
学 生 男 子 组 报 名 表(甲、乙组)
单位：                 领队：                 教练：


	    项目

姓名
	100
米
	200
米
	400
米
	800
米
	1500米
	5000米
	4×100

米接力
	4×400

米接力
	跳 
高
	跳 
远
	铅 
球
	110米
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	三
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远
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说明：运动员所报项目可在本人横格的项目栏内划“√”

学 生 女 子 组 报 名 表(甲、乙组)
单位：                 领队：                 教练：


	    项目

姓名
	100
米
	200
米
	400
米
	800米
	1500米
	3000米
	4×100

米接力
	4×400

米接力
	跳 
高
	跳
 远
	铅
 球
	100米

栏
	三

级

跳

远
	标

枪

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：运动员所报项目可在本人横格的项目栏内划“√”

离 退 休 男 子 组 报 名 表

    领队：                      教练：

	           项目

姓名
	垒球掷准
	定点投篮
	飞  镖
	30米
端球跑

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


说明：运动员所报项目可在本人横格的项目栏内划“√”

离 退 休 女 子 组 报 名 表

    领队：                      教练：

	           项目

姓  名
	垒球掷准
	定点投篮
	飞  镖
	30米
端球跑

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


说明：运动员所报项目可在本人横格的项目栏内划“√”
教 工 中 青 年 男 子 组 报 名 表

单位：                   领队：             教练：

	      项目

姓名
	100米
	跳高
	跳远
	铅球
	4×100米

接力
	50米

抱

球

跑
	定

点

投

篮
	踢

毽

子
	原

地

跳

绳
	后

抛

实

心

球

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、年龄：49周岁（含49周岁）以下；

2、运动员所报项目可在本人横格的项目栏内划“√”

教 工 中 青 年 女 子 组 报 名 表

单位：                    领队：             教练：
	      项目

姓名
	100米
	跳高
	跳远
	铅球
	4×100米

接力
	50米

抱

球

跑
	定

点

投

篮
	踢

毽

子
	原

地

跳

绳
	后

抛

实

心

球

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、年龄：49周岁（含49周岁）以下；

2、运动员所报项目可在本人横格的项目栏内划“√”

教 工 老 年 男 子 组 报 名 表

单位：                  领队：            教练：

	           项目

姓名
	垒球掷准
	定点投篮
	飞  镖
	50米

抱球跑

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


说明：1、年龄：50周岁（含50周岁）以上；

2、运动员所报项目可在本人横格的项目栏内划“√”

教 工 老 年 女 子 组 报 名 表

单位：                 领队：             教练：

	           项目

姓名
	垒球掷准
	定点投篮
	飞  镖
	50米

抱球跑

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：1、年龄：45周岁（含45周岁）以上；

2、运动员所报项目可在本人横格的项目栏内划“√”

乒乓球团体赛报名表

单      位：

领队兼教练：

教工男子团体报名表

	序号
	运动员姓名
	备  注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


教工女子团体报名表

	序号
	运动员姓名
	备  注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


网球比赛报名表
男子双打：

	序号
	姓    名
	年  龄
	单     位
	联系电话

	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	
	
	
	
	


 女子双打：
	序号
	姓    名
	年  龄
	单     位
	联系电话

	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	
	
	
	
	


 男女混合双打：
	序号
	姓    名
	性 别
	单     位
	联系电话

	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	
	
	
	
	


羽毛球比赛报名表
领队：                                教练：  

男子双打：

	序号
	姓    名
	年  龄
	单     位
	联系电话

	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	
	
	
	
	


 女子双打：
	序号
	姓    名
	年  龄
	单     位
	联系电话

	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	
	
	
	
	


 男女混合双打：
	序号
	姓    名
	性 别
	单     位
	联系电话

	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	
	
	
	
	


学生趣味性项目报名表
学院：

项  目

1、20人插秧与收割（迎面接力）： 男、女学生各10人（共20人），
男运动员：

女运动员：

2、36人龙卷风： 男、女学生各18人（共36人）
男运动员：

女运动员：

3、30人200米名次跑： 男、女学生各15人（共30人）
男运动员：

女运动员：

4、8人扛旗800米接力：男6、女2（共6人）
男运动员：

女运动员：

5、袋鼠接力赛：男3、女2（共5人）
男运动员：

女运动员：

6、高速火箭：男5、女5（共10人）
男运动员：

女运动员：

7、原地跳绳：男、女不限（共5人）
男运动员：

女运动员：

8、踢毽子：男、女不限（共5人）
男运动员：

女运动员：

体质测试项目报名表

学院：

项 目：

1、50米跑：男、女学生各10人（共20人）
男运动员：

女运动员：
2、立定跳远接力：男、女学生各10人（共20人）
男运动员：

  女运动员： 

3、力量型项目：（男：引体向上；女：仰卧起坐）男、女学生各10人（共20人）
  男运动员：  
  女运动员：  

教工中青年男、女趣味性项目报名表

学院：

项 目：

1、头带面具30米迎面接力赶“猪”（男、女各2人为一组）

男运动员：1、               2、

3、 4、

女运动员：1、               2、

         3、              4、

2、珍珠球：

  第一组：男运动员：                女运动员：

  第二组：男运动员：                女运动员：

第三组：男运动员：                女运动员：

  第四组：男运动员：                女运动员：

